Jetéshkrim i kandidatit
~(Curriculum Vitae)

Eméri:  VASIL

Atésia: RAPI .

Mbieméri: TOSKA K "
Daté lindja: 20.06.1947 | g EROTC T
Vend lindja: FIER R

Camt R T ™ ’

Kandidat pér Anetare e Keshillit Bashkia Fier pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar-
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE, Universiteti.“Aleksander Xhuvani” Elbasan, Dega
. “Matematike-Fizike”

Eksperienca né puné: 1966 - 1979 TES Fier |
1979 - 1992 Oficer |
1999 - 2002 Kryetar Njesia Administrative nr.1, Fier

, 2003 - 2005 Shef i Emergjencave Civile,Mbrojtjes
dhe Rendit, Prefektura Fier

2006 - 2012 Drejtor i Drejtorise se Marredhenieve
me Publikun, Bashkia Fier

2012 - ne vazhdim, ne Pension

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Kryetar | organizatave socialiste

Kryetar partie per rajonin 4, Fier

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr, 23, daté01.02.2019




Kryetar | organizates se veteraneve te LANC te rrethit Fier
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